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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Eebsite: é¢&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indet
ne ILDK} v

chevii (YK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashkwijetuesit dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.04.2014 dhe ligjin 42/2017 dt 06.04.2017 .

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ARDIAN

GJERG) NEZHA
Funksioni . ‘ , .

KESHILLTARE PRANE AVOKATIT TE POPULLLIT TIRANE

Institucioni dhe adresa

AVOKATI 1 POPULLIT TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin gé& kiyen Data ¢ dorézimit t& deKlaratés
09.05.2019 27.05.2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit te Shqiperise, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/jetor”




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

a)Llogari Depozite ne BANK ne lek me nr -dhe
s llogari me n balance kreditore krijuar me dt 17.05.2010

4 dhe gjendja me dt 31.12.2019

1.687.378.81 (nje milion e | 509 s
¢ ; ; 3 oF
gjashteqind e tetedhjete e shtate :

mije e treqind e shtatedhjete e
tete ) leke 3
3 Burimi i krijimit 7e ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine per
Krime te Renda Tirane 2009-2015( steitmant nga banka 18.05.2020)

Llogari page ne- Bank Nr klienti*gjendja me dt | 820.225 (reteginde njezetmije e | 5004
31.12.2019 (steitmant Banke dt 18.05.2020 si dhe dy vertetimet e | dvgind e njezet e pese ) leke
pagave )
Burimi i krijimit:Shuma = llogaria e pages nga Prokuroria Puke dhe
llogaria e pages nga Institucionin e Avokatit te Popullit ku prej di
09.05.2019 kryej detyren e Keshilltarit ligiore. (Dy vertetime page)
Depozit emertuar Fond investimesh krijuar me dt | 1.569.085(njemiljon peseqind e | 5004
17.09.2012 dhe gjendja aktuale me dt 27.02.2019 giashtedhjete e nente miije € | pagweshorte
Burim i krijimit kursime periodike te siguruara nga te ardhurat nga | retdhjete e pese ) leke
paga e bashkeshortes Albana NEZHA si specialiste prane Z.V.R.P.P
= Tirane nga viti 2007 -2014 (vertetim banke 28.02.2019)
i 375.602.(1reqind e shtatedhjete | 50%
EE; Llogari Page ne _Bank Nr Klic-viti 2019, ne emer | e pese mije e gjashtegind e dy) | Bashkeshone
= te bashkeshortes Albana Nezha leke
.Zf Burimi i krijimit™ Shuma 873.043 e ardhura nga paga si specialiste
e dhe shefe e zyrees Juridike ne ZVRPP Tirane per vitin 2019
( vertetim

dr 12.03.2020 nr 2257 Prot ZVRPP Tirane) ne emer te
Albana Nezha

T e e o T

-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to Sipas Kodit CIVIL ;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe te drejtat reale mbi to sipas Kodit Civil ;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafivesheém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

‘Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

ANTARA me targe -nhlcu'x.\u.-.

Shit autovetures eshte bere ne zvren

€ Noteres me kontratet Shitie me m-Rep
Kol dt 01.08 >resi ka derdhur ne
shumen 5000 euro ne emer te

.08. 2019.Bleresia
banke ne nr e llogarise S
shitesit ardian nezha . Bashkelidhur kontratat .

Me dt 04.12.2019 nga ana ime eshte terhequr me muml.x_

bank nga nri llogarise shuma prej 5000 eurosh ku nga kjo
shume 3000 ( tremije ) euro 1 jane paguar si kest i pare Subjektit Auto

AN_shpk per blerejen e autovetures AUDI Q5 me targe
slere me dt 12,12.2019.Shuma prej 3000 eurosh i eshte
paguar ne dore kesh subjektit. Diferenca eshte mbajtur ne banese

Kesti i dyte per blerjen e autovetures eshte kredituar ngu-’mnk

me dt 11 .12.2019 ku ne cilesine e debitorit kam marre kredi shumen
prej 1.200.000 leke te reja me afat 7 vjecare .Prej kesaj shume kame
kembyer ne EXCHANGEN ILLYRIA 98 shumen prej 9000(nente
mij)eurg_shume te cilen ja kam gjiruar permes bankes nga nr im i

L41316505P,nenr
veprim i cili eshte kryer me banke me
Pasi pagesa eshte konfirmuar, nga ana e Auto a\thm shpk eshte prere
fatura tatimore e shitjes se autovetures .

5000 pese mije euro

3000 tre mije euro kesti i pare

9000 nente mije euro kesti i
dyte

Shuma 12.0000 dymbedhjete

mije euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono lhwi\
/. f

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshﬁ;iMI

i

ARDIAN NEZHA //( %

Periodik/Vietor
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|| PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE “

Te ardhurat neto nga paga ime vjetore, si Prokuror ne Prokurorine prane Gjykates se | 1,625.283 (nje miljon gjashtegind e
| shkalles se pare Puke per periudhen Janar — Dhjetor 2019 dhe te ardhura nga paga | njezer e pese mije e dygind e
| ime si keshilltare ligjore prane avokatit te popullit Tirane per periudhen Maj | reredhjete e tre ) leke .

Dhjet me bordero dhe ge gjenden te regjistruara ne nr e
| klienti né ank .
| Shum 0.434 Leke ne Prokurori Puke dhe Shuma bruto 894,849 tek Avokati

—
U ST TRy Pt (o o 17y

Popullit Gjithesej 1.625 283 lek Bruto

Vertetim page nga dy institucionel .

e
7 i

TR

| Te ardhurat neto nga paga e bashkeshortes Albana NEZHA si Shefe e yres Juridike | §73.043 ( tetegind e shtatedhjete e
dhe Pergjegjese e sektorit te Regjistrimit zona 3 prane Zyres se Rregjistrimit te | ., mije e dyzete e tre) leke
Pasurive te Palujtshme , ZRPP-ne Tirane per periudhen Janar — Dh'|itor 2019 te

ST _‘F.E:A‘._

cilat gjenden te dokumentuara dhe te regjistruara ne Nr e Klienti ne
BANK .

Shuma Bruto 1.088.003 leke dhe Shuma Neto Gjithesej 873.043 leke te reja
Vertetim page nga Agjensia shteterore e Kadastres Tiirane

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokq
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e

deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kred

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

lindura nga zyrtari gjaté vitit té

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhj jetor té
vitit té d"k‘l Arimil

(me shlfra dhe f'alé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé

Detyrir dai_shkolles Jo Publike 9 vijecare m
t‘shmin“ irane per arsimimin e vajzes Uendi Nezha ne ‘
klasen ¢ 6 dhe 7 prane kesaj shkolles per periudhen Janar
Qershor 2018 dhe Shtator Dhjetor 2018 ‘

80.000(tetedhjete
leke te reja

mije)

Nuk kam detyrim te pa
shlyer

Transferte n ; e da aj _derguar parate_ne
kunates sim dt 31.05.2019 nr

Detyrim nda) “COLLEGE SENECA"CANADA shkolle Jo publike *

Toronto

Canada” per arsimimin e djalit tim Xhorxhy Nezha _per pa ien Qershor
dhjetor 2019 Semestri dyte .dt 02.08.2019 n

DL]\[HU ndaj “COLLEGE SENECA”CANADA shkolle Jo publike “Toronto
Canada™ per arsimimin e djalit tim Xhorxhi Nezha per periudhen Qershor

dhjetore 2019 .Semestri dyte .dt 26.08.2019 n

| 2899 Cad § =2000 (dy mij) Euro

7178 CAD § (shtatermje e
shtateqind e tetedhjete kater
Dollare Kanadez)

767 Cad §
giashtedhjete e
kanadez

shtateqgind ¢
shtate Dollar

Transfert Bankare SENECA
COLLEGE 1D I ¢creuar

me dt 02.dhe 26,08.2019

Nuk kam detyrim te pa
shlyer

Veprimet jane kryer me para te terhequra nga depozitat nu-
-l!.-\\i\'. Nr llogarij dhe te kunates sime
“baxhanaku”™ im te cilit i

e dt 31.05.2019 , dt 02.08.2019 dhe 26.08.2019
011 shumen prej 35000

Detyrim ndaj shtetasit
kam marre HUA me kontrate
Eurosh per blerjen e apartamentit

vitin

Jhaje ne

kam paguar 2899 USD Kanadez =2000Euro te terhequra nga

llogarija ime e pages me dt 31.05,.2019 dhe derguar me banke ne Kapad:
N dhe e shtetasit

para ge i kam hedhli

2899 § Cad Kanadez =
euro
me nr

BANK

2000

te shivera nea a.‘;u- a i

shterasit

kunates sime

31.05.2019

50.500 Euro detyrim te
; shlver shtetasit

Detyrim ndaj vellait lin_Tciiit I kam
marre borxh shumen 5000 euro me dt 11.06.2015 per te blere
automjetin Opel Antara shietasit
3500 Euro Keto para vellai |
automijetit te tij me dt 29.05.2015

per shumen
nga

ka

shitja e

siguruar

ANTARA shtetases me
Kol dt 01.08.2019 ne vleren 5000

Shitur autovetura OPEL
kontraten nr Rep dh
euro para te depozituar nd Bank nr llogarije
Keto para jane terhequr nga ana ime me dt 04.12.2019.dhe [ jane
paguar Auto Arbana shpk per blerje autoveture me dt 11.12.2019

0(zero)

5000 pese mije Euro
Detyrim te pashlyer

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 16 tij.

Periodik/Vietor™

Emri, M‘Iﬂgnri, Nén

i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: g88.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké " i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja ,  ALBANA Ahmet NEZHA bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARDIAN Gjergj NEZHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim W

“Periodik/Vjetor” 5




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Page n“3-3 viti 2019, ne emer 375.602.(treqind e shiatedhjete e pese | 50%

tim personal Albana Nezha mije e gjashtegind e dy ) leke Bashkeshort
¢

Burimi i krijimit” Shuma neto 1.088.003 shuma Bruto 873.043 leke te
ardhura nga paga si specialiste dhe shefe e zyres Juridike ne ZVRPP
Tirane per vitin 2019 { vertetim dt 12.03.2020 nr 2257 Prot ZVRPP
Tirane) ne emer te Albana Nezha

Depozil_ emertuar Fond investimesh krijuar me dt | 1,569.085(njemiljon peseqind e
17.09.2012 dhe gjendja aktuale me dt 31.12.2019 giashtedhjete e nente miije e

tetdhjete e pese ) leke
Burim i krijimit kursime periodike te siguruara nga te ardhurat nga
paga ime Albana NEZHA si specialiste prane Z.V.R.P.P Tirane nga
viti 2007 <2014 (vertetim banke 31.12.2019)

Llogari page ne%i}ank Nr kliem- bashkeshorti Ardian Nezha | 820,225 (reteginde njezetmije e | 50%
1

giendja me dt 31.12. ertetim Banke dt 18.05.2020 ; e T
Burimi i krijimit;Shuma 1.625.283 Te ardhura nga paga si Prokuror ne gf;nd #qifeml & pase ') séfe | Setwmtns

Prokurorine e rrethit Puke 2019-2019-( vertetim nga Financa e Prokurorise
Puke nr 1283dr 26.05.2020)+ vertetim te dt 27.05.2020 Avokati i popullit

- 1.687.378(nje milion e gjashie
a)Llogari Depozite n BANK ne lek me n_dhc balance | gind tetedhjete e shtate mije e
kreditore krijuar me dt 31.07.2012 dhe gjendja me dt 31.12.2019 tregindshtatedhjete e tete ) leke

Burimi i krijimit 7e ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine per Krime
te Renda Tirane 2009-2015( staitment nga banka 11.05.2020)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n&
huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésani né fotokopje té tij

“Periodik/V jetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit .

Paga nga puna neto 873 043 Ieke '
ne asnje shogate apo ne ndonje organizate fitimprurese (reteqind e shiatedhjete e tre mije e
I vetmi burim I te ardhurave eshte paga nga puna .. dyzet e tre leke )leke

'R
S R e T S T SN RS LR T8 St A 0 e I T e G L 6 TG NG (ULl - 5T i WA,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

4500 Euro=6400 $ Can e | 50.500 euro detyrim
A terhequr nga llogarija e | | pashlyer

permes Kontrates se huadhenjes ne vitin 2011 | pages se bashkeshortit dhe
i Aktuallshl kam shiyer dy keste ne vleren 4500 euro ose 6400 | depozita ne banken
| USD CAD pasi kemi rene dakort ge gen nga viti 2017 te shlyej

5000 pesemije euro ne vit

Detyrim ndaj shtetasit _vallai i | 0leke te shlyera 5000 euro detyrim 1
| Bashkeshorti) te cilit i ka marre HUA bashkeshorti shumen 500 pashlyer kunatit nga
| Euro pa kontratet per blerje makine bashkeshrti im

“Periodik/jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: g88.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja , XHORXHI Ardian NEZHA bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARDIAN Gijergj NEZHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim W’
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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VEFKIMIAKI FUBLINE DHAL/UDE FRKIVAILL II

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit .

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk Kam detyrime financiare

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fafokopj 1é tijf.

!

0
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» 'Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e

telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .
» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/I'jetor” 13





